
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 серпня 2023 року № 1625 - VIII

Про перевід земельної ділянки, яка 
надана у користування гр. с. Кубей 
Труфкіну Петру Івановичу для ведення 
особистого селянського господарства в 
землі запасу Кубейської сільської ради.

Керуючись статтями 12,40, 81, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, 
статтями25 і 50 Закону України «Про землеустрій»,пунктом 34статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву громадянина України, 
Труфкіна Петра Івановича про перевід земельної ділянки, яка надана йому у користування 
для ведення особистого селянського господарства, в землі запасу Кубейської сільської ради, 
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Перевести земельну ділянку площею 0,10 га., надану Труфкіну Петру Івановичу у 
користування для ведення особистого селянського господарства, в землі запасу 
Кубейської сільської ради.

2. Спеціалістам земельного відділу викреслити в погосподарській книзі 0,10 га., які 
рахуються за Труфкіним Петром Івановичем.

З. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою (Фучеджи 
Ф.С.).


